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Selskapets rapport etter Åpenhetsloven for 2024
Innledning
Armaturjonsson gjør årlige aktsomhetsvurderinger for egen virksomhet som del av 
den årlige samsvarsvurderingen i tillegg til jevnlige aktsomhetsvurderinger av våre 
vare- og tjenesteleverandører. Oppdatert samsvarsvurdering finnes i egen Teams 
kanal, oppdaterte aktsomhetsvurderinger finnes i Position Green. 

Åpenhetsloven har som formål å fremme virksomheters respekt for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Denne rapporten omfatter Armaturjonssons plikt til å redegjøre for 
aktsomhetsvurderingene selskapet har gjennomført i 2024. I rapporten redegjør vi 
også for eventuelle tiltak som er vurdert og/eller iverksatt for å redusere risikoen for 
negative konsekvenser selskapets aktivitet og forretningsforbindelser kan ha for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Kontaktinformasjon
Dersom kunder, leverandører eller andre interessenter har spørsmål til vårt arbeid 
med Åpenhetsloven, kan det sendes en forespørsel til 
apenhetsloven@armaturjonsson.no. 

For å sikre at vi jobber i et sikkert, trygt, rettferdig og transparent miljø har vi også en 
egen varslingskanal Whistlelink hvor vi oppmuntrer våre ansatte, kunder, 
leverandører, samarbeidspartnere og andre interessenter til å rapportere 
mistenkelige hendelser.

Informasjon om disse kanalene finnes på vår hjemmeside.

Rapporteringsplikt
Selskapet har hovedkontor på Berghagan 4B, Langhus og er hjemmehørende i 
Norge.

Selskapet har for regnskapsåret 2024 salgsinntekter minst 70 millioner kroner og 
balansesum på minst 35 millioner kroner. Selskapet er derfor rapporteringspliktige.

Om selskapets virksomhet
Selskapets organisering og driftsområde
Armaturjonsson AS et heleid datterselskap av Ernströmgruppen AB. 
Ernströmgruppen er et nordisk industrikonglomerat som selger teknisk avanserte 
produkter og tjenester til en mengde ulike markedssegmenter.

Våre produkter kan deles opp i 2 hovedgrupper:

1. Rørsystemer for distribusjon vann, varme, kjøling og sprinkler innendørs.
2. Installasjonsmateriell.

Vårt mest kjente produkt er JRG Sanipex rør-i-rør system som har vært på markedet 
side 1992. Per i dag er det Norges mest benyttede rør-i-rør system.
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Ansatte i Armaturjonsson arbeider vi for å gjøre det beste vi kan for norsk 
byggebransje for å sikre at rørleggeren og huseieren blir fornøyde med valgte som er 
tatt med å benytte oss som leverandør til sitt prosjekt. 

Armaturjonsson AS leverer rørsystemer med tilbehør for distribusjon av trykksatt 
vann innendørs i alle bygg.

Økonomiavdelingen og QA og Bærekraft rollen er skilt ut i et eget juridisk firma AJ 
Shared Services (orgnr. 934 466 799). Vi har flere lokasjoner og avdelinger i 
Armaturjonsson.

Armaturjonsson består av følgende avdelinger/lokasjoner:
• Langhus (Både Armaturjonsson og AJ Shared Services)- Hovedkontor og 

lager
• Bergen - Distriktskontor
• Stavanger - Distriktskontor
• Trondheim - Distriktskontor
• Skreia - Distriktskontor
• Sandefjord - Prefab og produksjon

Vi er per i dag ca. 38 ansatte pluss en ressurs som er delt på tvers av våre 
søsterselskaper (QA- og Bærekraftansvarlig).

Interne retningslinjer
Selskapet har egne rutiner for hvordan vi forankrer arbeidet med 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vårt styringssystem. 

Rutinene beskriver hvordan Armaturjonsson gjennomfører sine 
aktsomhetsvurderinger og vurdering av tiltak. Rutinene inneholder også informasjon 
om selskapets varslingskanaler, verneombud, AMU og Kvalitets- og 
Bærekraftansvarlig som skal bidra til å avdekke negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til vår 
aktivitet, og hvordan slik informasjon følges opp.

Styringssystemet er en av Armaturjonssons strategiske beslutninger som påvirkes av 
varierende behov fra interessepartnere; eiere, kunder, forskrifter og lover innenfor 
helse, miljø, energi og brannforebyggende tiltak. Alle ansatte har tilgang til dette 
systemet.

Alle interessepartnere er registrert i selskapets kundedatabasesystem.

Målsetning og fremdrift
Overordnet om mål og fremdrift
Vi arbeider kontinuerlig med å foreta vurderinger av risiko knyttet til våre aktiviteter og 
bruk av våre forretningsforbindelser (leverandører og forretningspartnere). Videre 
arbeider vi kontinuerlig med å gjennomføre tiltak for å nå målene satt av selskapet.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
1B0C022594E440BF8E74581D062C0262

Mål for kommende år
Vi har satt oss flere konkrete mål for fremtiden:

Målsetting: Status:
Vi skal heve kompetanse internt og eksternt når det gjelder 
ombruk

Under arbeid

Vi skal belyse internt vår aktsomhetsvurdering og sørge for 
at ansatte kjenner til Åpenhetsloven og hva den medfører 
for Armaturjonsson og de ansatte

Under arbeid

Vi skal videreutvikle aktsomhetsvurderingen på bakgrunn 
av erfaringene vi gjør

Under arbeid

Aktsomhetsvurderingen
Overordnet om selskapets fokus for aktsomhetsvurderingen – metodikk
Armaturjonsson gjør løpende vurderinger av risiko for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til våre 
aktiviteter og forretningsforhold. Vi kartlegger løpende menneskerettighetsbrudd og 
brudd på anstendige arbeidsforhold knyttet til vår aktivitet.

Alle utenlandske leverandører/samarbeidspartnere skal monitorers basert på land og 
hvilket risikonivå landet er vurdert til. Vurderingene gjøres i henhold til ITUC Global 
Rights Index og Corruption Perception Index (CPI). 
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Risikokategoriene er Høy (5), Medium (4), Moderat (3,2) og Lav (1). Leverandører 
/samarbeidspartnere fra land som er definert til Høy eller Medium risiko, må fylle ut et 
selvvurderingsskjema og signere dette for å gi oss mulighet til å vurdere videre 
samarbeid. 

For leverandører/samarbeidspartnere fra land som er vurdert til Moderat risiko, vil vi 
følge de opp regelmessig og vurdere behovet for å kreve et signert 
selvvurderingsskjema.

Vi vurderer risiko også per produktkategori for alle varer og tjenester. Dette gjør vi 
ved hjelp av DFØ Høyrisikolisten | Anskaffelser.no. De har definert og laget en liste som 
viser risiko i leverandørkjeden innenfor faren for brudd på menneskerettigheter, 
barnearbeid osv. 

Produktene er fordelt i kategoriene Svært høy risiko, Høy risiko, Middels høy risiko og 
Lav risiko. Leverandører/samarbeidspartnere som leverer produkter som er definert 
som Svært høy risiko, Høy risiko eller Middels høy risiko vil få tilsendt et 
selvvurderingsskjema som må fylles ut og signeres. 

Alternativt vil logistikkansvarlig/daglig leder og /eller QA- og Bærekraftansvarlig gjøre 
en aktsomhetsvurdering av leverandøren/samarbeidspartneren.

Det gjennomføres regelmessige fabrikkbesøk til våre produktleverandører.

Selskapets leverandørkjede og forretningspartnere
I 2024 definerte Armaturjonsson  27 leverandører som viktige og/eller godkjente 
leverandører i rapporteringsåret. Disse leverandørene er lokalisert i følgende land:

Land Antall leverandører
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Norge 16
Sverige 2
Danmark 1
Tyskland 2
Italia 2
Nederland 2
Østerrike 1
Sveits 1

Resultat av aktsomhetsvurderingen 
Armaturjonsson gikk igjennom våre godkjente leverandører for både varer og 
tjenester og kartla hvilke land de kom fra i henhold til rutinen. Armaturjonsson har kun 
europeiske leverandører. Per i dag har vi ingen leverandører som er vurdert til Høy 
risiko (5) eller Medium risiko (4). Vi har 3 vareleverandører fra land med rating 2/3 
(Moderat risiko). Disse er risikovurdert og gjennom utfylt selvvurderingsskjema, 
dialog og interne aktsomhetsvurderinger basert på svarene.

I tillegg har vi risikovurdert produkter i virksomheten basert på informasjon fra DFØ. 
Vi ser at vi har flere produkter som er vurdert til Svært høy risiko, Høy risiko og 
Middels høy risiko. (Det gjelder produkter som metall, IKT produkter, kaffe, medisinsk 
forbruksmateriell, kontorrekvisita, arbeidstøy, kontormøbler osv.).

Fullstendig liste over produkter, risikonivå og leverandører er utarbeidet. I løpet av 
2024 har vi aktsomhetsvurdert 27 vare- og tjenesteleverandører.  Vi sendte ut og 
mottok 21 selvvurderingsskjemaer, og svarene på disse inngår i våre egne 
aktsomhetsvurderinger.

For å følge opp og dokumentere aktsomhetsvurderingene har vi benyttet vi systemet 
Position Green. Her kan vi kunnet gjøre aktsomhetsvurderinger per leverandør og 
sendt ut selvvurderingsskjemaer og fulgt opp disse. Alle svarene ble arkivert i 
Position Green.

Vi har per i dag ikke avdekket faktiske negative konsekvenser gjennom våre 
aktsomhetsvurderinger hverken i egen virksomhet eller i leverandørkjeden, men vi 
ser at det er en risiko lenger ut i leverandørkjeden når det gjelder blant annet 
elektronisk utstyr som PC, mobiltelefoner etc. For å minimere risikoen benytter vi få 
og norske anerkjente leverandører.

Tiltak for å stanse, forebygge eller begrense negative 
konsekvenser
Vi er sertifisert iht. ISO standardene ISO 9001 og ISO 14001. Det er laget etiske 
retningslinjer som vi har forpliktet oss å følge. I leverandør kontraktene er det 
inkludert robuste forpliktelser. Det er laget gode oppfølgingsrutiner for å følge opp 
land som er vurdert som Høy eller Medium risiko. Her vil vi kreve at leverandøren 
fyller ut og signerer et selvvurderingsskjema slik at vi kan vurdere videre samarbeid/ 
eventuelle tiltak for å minimere risikoen. Vi følger våre rutiner og krever det samme 
for produkter som er vurdert til Svært høy risiko, Høy risiko eller Middels høy risiko. Vi 
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skal kun benytte forhåndsgodkjente leverandører som er nøye vurdert etter de 
enhver tids gjeldende kriterier i vårt styringssystem. Listen over godkjente 
leverandører blir gjennomgått og oppdatert regelmessig. Leverandører som eventuelt 
mister sin godkjenning, blir sperret i vårt ERP-system Visma umiddelbart.

Veien videre 
Vi har en ambisjon å være ledende innenfor arbeidet med anstendig arbeid i 
leverandørkjeden – vi skal være innovative og tørre å utfordre etablert praksis. Dette 
gjelder også i forhold til åpenhet om de utfordringer og risikoer vi står ovenfor i vår 
leverandørkjede, og hvordan vi velger å adressere dette.

I løpet av Q2 2025 har vi sendt ut 12 leverandørevalueringsskjemaer via Position 
Green. I tillegg har vi begynt arbeidet med å aktsomhetsvurdere ytterligere 18 
leverandører. Totalt per mai 2025 – 30 leverandører fordelt slik:  

Land Antall leverandører
Norge 20
Sverige 1
Danmark 1
Tyskland 2
Italia 2
Nederland 2
Østerrike 1
Sveits 1

Svarene fra sist utsendte leverandørevalueringsskjema gjennomgås og 
aktsomhetsvurderes etter hvert som svar fra leverandør foreligger. QA og 
Bærekraftsansvarlig, ansvarlige produktsjefer, logistikk og økonomiavdelingen vil 
være aktive i de interne aktsomhetsvurderingene. Oppsummering skjer i forbindelse 
med Ledelsens Gjennomgang i september. 

I tilfeller hvor det avdekkes vesentlige brudd på vår «Code of Conduct» vil dette tas 
tak i fortløpende, og vi vil kreve at leverandøren det gjelder utarbeider en 
handlingsplan som beskriver tiltak for å utbedre bruddet. Dersom en handlingsplan 
ikke utarbeides, vil dette anses å være et vesentlig brudd på avtalen og vil danne 
grunnlag for en eventuell oppsigelse av avtalen mellom oss og vår leverandør.
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             Misund, Anne Kristine
             9578-5999-4-2020460
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven juni 2025.pdf
             E1XUlwkng9x9SIj5kb5ycp8GcRwLbAXwGSh+DWyQBhs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-24T13:35:20.350+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven juni 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1B0C022594E440BF8E74581D062C0262
        
    
     
         
             
                 2025-06-24T13:34:49.447+02:00
                 started-signature-session
                 
                     195.18.193.210
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-24T13:34:49.723+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven juni 2025.pdf
                     E1XUlwkng9x9SIj5kb5ycp8GcRwLbAXwGSh+DWyQBhs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-24T13:34:51.887+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-24T13:35:20.350+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 epzZ1+a7x8G8J/dkMfv1l7xoIrFfoC0RtqrGOLK/zJQ=

 
 
 

 
 rrLhUtqrTQdxuU6+l8CqG3uOoBkwHvDfoWUcilZnHFw=


 
g86EPv3OYsMDPBmTlws/FLBAQnukJJkUrQq/gLtiqwg+IqrBMypR/bxNrzBG886+e9R2cmH90saC
l98RH0sJbfGsXG7NCUCnDHIBoun+MBkM5G5XyMdvrrpik2hhbkEYCfHIdbRul1twWqungaVmVQeq
wpKF3TDcoCc2vtl1FLbQvvGkSi4WTofBTxZP2EEyDQi7O0kKgRzKIzMY1zVjz1f2S36XgDW1fnat
cUBzcdaDmpQckwdQFm/YMJialyiJ2FuJGiKgaMRMQVQMoS4lPI12SZWvO9EVWqOSimDM/cAMJ9Kv
vuGbP27Y0qAXWwejiLNlq8kXogPV06UHSw3fGBc9zdHVbKkYDLyI412gfGToLPQS7atvVxn9cLsk
mm9etWeaP6EYp5PB8kyT5z2WBb5HSXf4QEYU+9WCjkFZjthHccDGBVx277RNVuupUAIaI6Pa7acs
oInnvi3KlT1yMKGRoZlitDDercQ2ftZz/vxSU7frZNLaKniex5xzCVIm

 
 
      2025-06-24T13:35:20.549+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kalland, Kjell Bernt
             9578-5995-4-61500
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse Åpenhetsloven juni 2025.pdf
             E1XUlwkng9x9SIj5kb5ycp8GcRwLbAXwGSh+DWyQBhs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T06:59:44.979+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse Åpenhetsloven juni 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             1B0C022594E440BF8E74581D062C0262
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T06:58:20.144+02:00
                 started-signature-session
                 
                     83.108.64.143
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T06:58:20.259+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse Åpenhetsloven juni 2025.pdf
                     E1XUlwkng9x9SIj5kb5ycp8GcRwLbAXwGSh+DWyQBhs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T06:59:19.577+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T06:59:44.979+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 meKiUDYoTPq1eySlenj1x6sKI1dV0AdVU3ScimuJ3uk=

 
 
 

 
 XpDQsLJkitgtsXz0Lz9NUOc8w+/wwZGFR6vGEmGuelM=


 
d3+1aeCvUoDM9YZC9vOvzH/aFZ5exgDRja2Trkie4k0oOt7FFXd08isPRccLyClE/xPs1zB4Wrue
nLosOnMri8/aKxTx4v2gf+m+VzZ9nNXtduqiUjGJSnDUxfxpM1LSv/CNWnP/ncZGixZTKOH9SXe0
X+vfDUa/leeNNIdC6gKmQEg00nSaskvKLKHHbZTX7fBGODwH6eU7x7R5t21NHRM2DSJQChXOFzUa
JI/biq3wLT4oQ0nISUhOLTVVsyk4p4FEp7YcUZegDQTcxgK3raMojcF65joYXumhUUC7PUT1usSq
dQU6/qdUfnHdzKtP3EP0IeP/qVkqDtcS3vTZAYTwkyXt8Ug8FYutapbF52uGdnjvsBVzabPpGE71
bX19zBpKAtiOTYu6XJITtzqyHXI50N8NKcbAVU9mbMVYzo1Feb3X06ICoB1h6EkZ5Vn4Sx0xvL0a
lwrdrovaVGUkUYKeg9Gfh6XmE3GbLcbCfFRlKzLLaqitc1DBRTZRLUZ6

 
 
      2025-06-25T06:59:45.159+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-06-25T06:59:46+0200




